
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.05.2021                                                                                                    № 329 

 

Про закріплення гербових печаток  

старостами старостинських округів  

та використання архівних документів  

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 37 Закону України „Про 

нотаріат“, постанови Президії  Верховної Ради України від 11 травня 1992 року 

№ 2322-ХІІ „Про печатки та вивіски місцевих Рад народних депутатів України 

та їх виконавчих органів“, Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими 

особами органів місцевого самоврядування, затвердженого наказом міністерства 

юстиції України від 11.11.2011 № 3306/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14 листопада 2011 року за № 1298/20036,  рішень восьмої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання:                               від 31 березня 

2021 року № 223 „Про утворення старостинських округів на території 

Пирятинської міської територіальної громади“,                                          від 31 

березня 2021 року № 224 „Про затвердження Положення про старосту 

старостинського округу Пирятинської міської територіальної громади“,                     

від 31 березня 2021 року № 225 „Про затвердження старост старостинських 

округів Пирятинської міської територіальної громади“, з метою забезпечення 

ефективної роботи старост старостинських округів Пирятинської міської 

територіальної громади, належного вчинення нотаріальних дій, обліку, 

використання і зберігання гербових печаток, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Визначити відповідальними за зберігання і законність користування 

гербовою печаткою: 

№ 1 - старосту Березоворудського старостинського округу Оніщенка 

Олександра Володимировича; 

№ 2 - старосту Великокручанського старостинського округу Харченко 

Світлану Олексіївну; 

№ 3 - старосту Вікторійського старостинського округу Пазюк Наталію 

Юріївну; 



2 

 

№ 4 - старосту Грабарівського старостинського округу Крючкову Світлану 

Василівну; 

№ 5 - старосту Давидівського старостинського округу Захарченко Наталію 

Василівну; 

№ 6 - старосту Дейманівського старостинського округу Семененка Юрія 

Михайловича; 

№ 7 - старосту Калиновомостівського старостинського округу Лук’яненка 

Руслана Івановича; 

№ 8 - старосту Каплинцівського старостинського округу Шурхал Віру 

Василівну; 

№ 9 - старосту Куріньківського старостинського округу Голуба 

Володимира Михайловича; 

№ 10 - старосту Малютинського старостинського округу Вірченка Юрія 

Олександровича; 

№ 11 - старосту Новомартиновицького старостинського округу 

Степанчука Олександра Олександровича; 

№ 12 - старосту Олександрівського старостинського округу Дронишинець 

Людмилу Сергіївну; 

№ 13 - старосту Прихідьківського старостинського округу Грицая Василя 

Михайловича; 

№ 14 - старосту Сасинівського старостинського округу Скорика Віктора 

Івановича; 

№ 15 - старосту Смотриківського старостинського округу Котяй Марію 

Миколаївну; 

№ 16 - старосту Теплівського старостинського округу Колінчука 

Володимира Вікторовича; 

№ 17 - старосту Харківецького старостинського округу Самбура 

Олександра Миколайовича. 

2. Старостам вищезгаданих старостинських округів Пирятинської міської 

територіальної громади забезпечити: 

ведення окремих реєстрів для реєстрації нотаріальних дій; 

присвоєння реєстру для реєстрації нотаріальних дій свій індекс, який має 

збігатися з номером печатки відповідного старости; 

реєстрацію усіх нотаріальних дії в реєстрі для реєстрації нотаріальних дій 

органу місцевого самоврядування у порядку, передбаченому статтею 52 Закону 

України „Про нотаріат“, та Правилами ведення нотаріального діловодства, 

затвердженими наказом Міністерства юстиції України від 22.12.2010 № 3253/5, 

зареєстрованими у Міністерстві юстиції України 23.12.2010 за № 1318/18613; 

внесення повних записів (без скорочень, крім загальноприйнятих) у реєстр 

для реєстрації нотаріальних дій (наприклад, місто - м., район - р-н, вулиця - вул., 

будинок - буд., квартира - кв.); 

присвоєння унікального номеру у реєстрі нотаріальних дій кожному запису 

на оформленому старостою документі у вигляді наступного набору цифр: 1-2, 3-

4, 12-1 тощо, де перша цифра означає індекс реєстру для реєстрації нотаріальних 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3425-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1318-10#n19


3 

 

дій старости, а друга цифра - порядковий номер запису нотаріальної дії у реєстрі 

для реєстрації нотаріальних дій; 

застереження і скріплення своїм підписом та печаткою внесених дописок і 

виправлень у реєстр для реєстрації нотаріальних дій. 

3. Визначити відповідальними особами старост старостинських округів 

Пирятинської міської ради за зберігання та використання архівних документів із 

вчинення нотаріальних дій на відповідних територіях згідно вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова                              Андрій СІМОНОВ 

 


